[bookmark: _GoBack]ОПУБЛИКОВАНО
 «Официальный вестник
Болотнинского района» №1 от 31.01.2025

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
36 сессии (четвёртого созыва)

28.01.2025 г.                                                                                                    № 371
г. Болотное

Об утверждении Генерального плана Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Болотнинского района Новосибирской области р е ш и л:
1. Утвердить Генеральный план Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник Болотнинского района» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов
Болотнинского района
Новосибирской области
__________________   В.А. Франк
	Глава Болотнинского района
Новосибирской области

__________________ О.В. Королёв